[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.06.2012  № 31                                                                            с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на районную доску Почета «Трудовая Слава района» и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об утверждении Доски Почета Ребрихинского района»,-

                     районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2012-2013 годы (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                       Е.Г. Донских

Приложение к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 08.06.2012 г. № 31
СПИСОК

кандидатов, представленных на Доску Почета « Трудовая Слава района»

на 2012-2013 годы
1. Промышленные предприятия

1.1. Нетаева Елена Афанасьевна – сыродел 4-го разряда ОАО «Ребрихинский маслосырзавод».

1.2. Данилов Алексей Михайлович – автогрейдерист ГУП «Ребрихинское ДРСУ».

1.3. Вебер Яков Иванович – водитель автобуса МУП «Ребрихинское АТП»

2. Сельскохозяйственные предприятия.

2.1. Слепушкина Гульнара Ахмедияровна – оператор машинного доения СПК «Колхоз имени Мамонтова».

2.2. Шашков Алексей Васильевич – генеральный директор ООО «Верх-Боровлянское».

2.3. Бакушкин Юрий Александрович – глава крестьянского хозяйства Бакушкина Ю.А.

2.4. Плетнев Юрий Геннадьевич, Мауль Алексей Григорьевич, Потапов Виктор Сергеевич, Шлейнинг Георгий Георгиевич – звено трактористов-машинистов сельскохозяйственного производства КХ Долгова Е.А.

2.5. Сергеев Алексей Кириллович – глава личного подсобного хозяйства.

3. Социальная сфера.

3.1. Коновалов Григорий Алексеевич – директор частного детско-юношеского футбольного клуба «Смена».

3.2. Рязанова Наталья Николаевна – директор сельского дома культуры станции Ребриха.

3.3. Исрафилова Эмма Ивановна – учитель начальных классов МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа».

3.4. Евсикова Наталья Лаврентьевна – воспитатель МКДОУ «Молодежненский детский сад «Чебурашка».

Об утверждении списка кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района»